
Category Ranking Women

Kat. 40 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

2 WŁODARCZYK Róża 2007 40,00 Zamek Gołańcz, Gołańcz 30 34 37 37 1 40 45 48 48 1 85 1 9

1 KURASIEWICZ Julia 2009 39,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 15 17 -20 17 2 17 20 23 23 2 40 2 7

Kat. 45 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

8 ŁODZIŃSKA Amelia 2008 44,80 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 50 53 -55 53 1 65 -68 68 68 1 121 1 9

6 WOŹNIAK Marcelina 2007 44,70 Zamek Gołańcz, Gołańcz 42 -45 -45 42 2 53 56 58 58 2 100 2 7

4 SIEMPIŃSKA Wiktoria 2008 43,80 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 37 40 42 42 3 47 50 -52 50 3 92 3 6

3 IDZIAK Klaudia 2008 44,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 33 35 37 37 4 40 43 45 45 4 82 4 5

5 SOSNOWSKA Martyna 2008 43,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 20 -23 -24 20 5 27 31 -33 31 5 51 5 4

7 NOWAK Lena 2009 41,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl -28 -28 -28 - 0 0 0 - - 0

Kat. 49 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

18 MŁYNARCZYK Andżelika 2007 49,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 56 59 -61 59 1 68 72 74 74 2 133 1 9

17 KASIELSKA Wiktoria 2008 48,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 55 58 -61 58 2 68 72 74 74 1 132 2 7

15 FRĘŚKO Kornelia 2009 47,50 Promień Opalenica, Opalenica 43 46 48 48 3 56 59 62 62 3 110 3 6

9 GUGAŁA Karina Anna 2008 48,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 41 44 46 46 4 52 -55 -56 52 4 98 4 5

11 BISKUPSKA Amelia 2009 47,00 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 33 37 -42 37 5 45 48 -51 48 5 85 5 4

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT
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Category Ranking Women

14 KASZTELAN Marlena 2009 47,80 Promień Opalenica, Opalenica 30 33 35 35 6 42 45 -48 45 6 80 6 3

13 WICHERT Wiktoria 2008 48,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 30 -33 -33 30 7 34 -37 37 37 7 67 7 2

12 MITURSKA Gabriela 2008 48,80 Wisła Puławy, Puławy 25 27 29 29 8 33 36 -39 36 8 65 8 1

10 KIEŁBASA Oliwia 2007 47,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 20 23 -25 23 9 25 28 -30 28 9 51 9 0

Kat. 55 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

29 SZCZEPANIAK Julia 2008 54,00 Tarpan Mrocza, Mrocza -63 63 66 66 1 73 77 80 80 1 146 1 9

30 NOWAK Marika 2007 53,40 Tarpan Mrocza, Mrocza -63 63 66 66 2 73 -76 77 77 2 143 2 7

25 HYŻY Wiktoria 2007 54,30 Copal Trzcianka, Trzcianka 46 48 51 51 3 56 58 60 60 3 111 3 6

24 MOLENDA Zuzanna 2007 52,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 43 47 50 50 4 54 -58 -60 54 4 104 4 5

28 KRZEMIŃSKA Dagmara 2008 54,50 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 40 43 46 46 5 48 51 -54 51 6 97 5 4

23 STASIUK Zuzanna 2007 54,40 Agros Zamość, Zamość 38 40 42 42 6 47 50 52 52 5 94 6 3

22 PIÓRKOWSKA Anna 2009 49,30 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 30 34 36 36 7 42 45 47 47 8 83 7 2

21 KEMNITZ Julia 2009 50,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 30 33 35 35 8 40 44 47 47 7 82 8 1

27 SZTOJKO Oliwia 2009 51,80 Unia Hrubieszów, Hrubieszów -33 -33 33 33 9 -43 -43 44 44 9 77 9 0

19 MURAS Justyna 2009 52,80 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 28 30 -33 30 10 39 -44 -44 39 10 69 10 0

20 OSTROWSKA Dominika 2007 55,00 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski -25 27 30 30 11 -33 -33 33 33 12 63 11 0

26 REIMANN Sandra 2009 54,50 Promień Opalenica, Opalenica -27 27 -29 27 12 32 35 -38 35 11 62 12 0

Kat. 59 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

36 BURDA Iga 2008 57,20 Copal Trzcianka, Trzcianka 60 63 65 65 1 68 71 74 74 1 139 1 9

39 CHOIŃSKA Julia 2007 55,90 Klimat Łapy, Łapy 58 60 -63 60 2 -70 70 0 70 2 130 2 7

35 ZAWISZA Natalia 2008 56,70 Wisła Puławy, Puławy 45 -48 48 48 3 58 62 -65 62 3 110 3 6

40 KOSZAŁKA Maria 2007 55,40 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 43 46 -48 46 4 53 -58 58 58 4 104 4 5

33 ZIOŁA Amelia 2008 57,20 AKS Myślibórz, Myślibórz 40 -42 -42 40 5 48 -51 -51 48 5 88 5 4

32 FRIESKE Wiktoria 2009 56,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 32 34 36 36 7 -43 43 46 46 6 82 6 3

34 WAWRZASZEK Agata 2009 56,20 Agros Zamość, Zamość 33 36 38 38 6 -41 -41 41 41 9 79 7 2

38 SKORLIŃSKA Adrianna 2008 56,90 Promień Opalenica, Opalenica 30 33 35 35 8 40 43 -45 43 7 78 8 1

37 SKORLIŃSKA Wiktoria 2007 57,90 Promień Opalenica, Opalenica 30 -32 32 32 9 40 -43 43 43 8 75 9 0

31 ŻBIKOWSKA Maja 2008 55,10 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 25 28 30 30 10 35 -40 40 40 10 70 10 0
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Category Ranking Women

Kat. 64 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

52 SZYMAŃSKA Gabriela 2007 63,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 62 66 69 69 1 80 86 -91 86 1 155 1 9

50 DOŁŻAŃSKA Zuzanna 2007 59,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 58 -62 64 64 2 72 -76 -76 72 2 136 2 7

41 KMITA Kamila 2008 62,80 Opocznianka Opoczno, Opoczno 49 51 -53 51 3 -63 63 65 65 3 116 3 6

44 KOPKA Oliwia 2008 61,60 Omega Kleszczów, Kleszczów 45 48 50 50 4 57 -64 -67 57 4 107 4 5

46 BANASZEK Lena 2009 59,60 AKS Myślibórz, Myślibórz -43 44 -47 44 5 53 55 57 57 5 101 5 4

51 JAGUŚ Anna 2009 63,00 Talent Wrocław, Wrocław 38 40 -42 40 6 48 51 53 53 6 93 6 3

47 OGONOWSKA Oliwia 2007 63,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów -37 37 40 40 7 47 50 -52 50 9 90 7 2

48 JANOWSKA Nadia 2007 61,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 36 38 40 40 8 45 48 50 50 11 90 8 1

45 FRIESKE Martyna 2009 62,10 Zamek Gołańcz, Gołańcz 33 36 39 39 9 44 47 50 50 10 89 9 0

43 SZYMAŃSKA Maja 2008 63,50 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 30 34 37 37 10 45 49 52 52 7 89 10 0

49 KĘDZIERSKA Mielna 2009 62,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 30 33 36 36 11 45 -50 51 51 8 87 11 0

42 CABAJ Julia 2007 60,70 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 30 32 -35 32 12 40 44 47 47 12 79 12 0

Kat. 71 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

56 NOWAK Oliwia 2007 69,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 57 60 -63 60 1 -67 67 -70 67 1 127 1 9

55 OSTRÓWKA Weronika 2007 69,80 Agros Zamość, Zamość 42 45 48 48 2 55 60 -63 60 2 108 2 7

53 BIARDZKA Maja 2008 67,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 30 33 -35 33 3 -40 40 42 42 3 75 3 6

54 KOŁTYŚ Julia 2007 67,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 17 -20 -20 17 4 25 -28 28 28 4 45 4 5

Kat. 76 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

57 STYCZYSZYN Oliwia 2007 71,80 Promień Police, Police 55 -60 -63 55 1 75 80 -83 80 1 135 1 9

58 SIWCZYK Róża 2008 74,70 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 44 47 49 49 2 60 64 -67 64 2 113 2 7

61 BAŃCZYK Julia 2007 71,10 HKS Szopienice, Katowice 45 47 49 49 3 55 -58 58 58 3 107 3 6

59 ZAPUST Gabriela 2008 75,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 40 44 -46 44 4 52 57 -61 57 4 101 4 5

60 ŚLEDZ Maria 2007 73,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 30 -33 33 33 5 40 44 -48 44 5 77 5 4

Kat. 81 kg

Ur. Waga Klub
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Category Ranking Women

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

64 HABIERSKA Oliwia 2009 77,20 Tarpan Mrocza, Mrocza 53 55 -57 55 1 61 -65 65 65 1 120 1 9

65 ŁAPIŃSKA Wiktoria 2007 77,00 Klimat Łapy, Łapy 50 54 -56 54 2 -58 58 -65 58 2 112 2 7

62 ŻYDAK Zofia 2007 79,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 40 43 45 45 3 50 55 -58 55 3 100 3 6

63 GÓRA Marianna 2008 80,30 Wisła Puławy, Puławy -55 -55 -55 - 0 0 0 - - 0

Kat. +81 kg

L.p Nazwisko i Imię 1 2 3 max m-ce 1 2 3 max m-ce DWUBÓJ m-ce PKT

74 MACHNIEWSKA Julia 2007 87,90 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 65 -70 70 70 1 80 -84 86 86 1 156 1 9

73 KAROLAK Barbara 2009 86,40 Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 57 60 65 65 2 68 72 -77 72 2 137 2 7

76 CEBERNIK Nikola 2008 89,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 55 -58 -58 55 3 65 70 -78 70 3 125 3 6

75 STACHURSKA Julia Krystyna 2008 88,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 40 44 -47 44 4 -50 50 55 55 5 99 4 5

69 STĘPIEŃ Zuzanna 2007 125,80 Omega Kleszczów, Kleszczów 33 36 39 39 6 46 50 52 52 7 91 5 4

71 STEFANIAK Anna 2007 98,00 GULKS Niemce, Niemce 33 36 38 38 8 45 50 53 53 6 91 6 3

70 BĄCZKOWSKA Aniela 2008 93,30 Zamek Gołańcz, Gołańcz 35 38 40 40 5 45 -49 50 50 8 90 7 2

66 KANIEWSKA Weronika 2009 84,10 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 32 35 38 38 7 43 46 49 49 9 87 8 1

68 ZAJADACZ Aleksandra 2008 105,40 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 30 33 36 36 9 43 46 49 49 10 85 9 0

72 WASZELEWSKA Wiktoria 2009 107,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów -27 -27 27 27 10 30 36 -40 36 11 63 10 0

67 SAWICKA Julia 2007 87,80 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie -48 -48 -48 - 57 60 63 63 4 - 0

Ur. Waga Klub

RWANIE PODRZUT

Ur. Waga Klub
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Sinclair  Ranking Women

Sinclair

L.p. Nazwisko i Imię pkt m-ce

29 SZCZEPANIAK Julia kf55 54,00 Tarpan Mrocza, Mrocza 2008 211,813 1

30 NOWAK Marika kf55 53,40 Tarpan Mrocza, Mrocza 2007 209,126 2

18 MŁYNARCZYK Andżelika kf49 49,00 Olimpijczyk Łuków, Łuków 2007 207,433 3

17 KASIELSKA Wiktoria kf49 48,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 206,861 4

8 ŁODZIŃSKA Amelia kf45 44,80 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 202,893 5

52 SZYMAŃSKA Gabriela kf64 63,70 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2007 201,793 6

36 BURDA Iga kf59 57,20 Copal Trzcianka, Trzcianka 2008 193,781 7

50 DOŁŻAŃSKA Zuzanna kf64 59,30 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 185,139 8

39 CHOIŃSKA Julia kf59 55,90 Klimat Łapy, Łapy 2007 184,091 9

15 FRĘŚKO Kornelia kf49 47,50 Promień Opalenica, Opalenica 2009 175,818 10

74 MACHNIEWSKA Julia kf>81 87,90 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 2007 173,469 11

6 WOŹNIAK Marcelina kf45 44,70 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2007 167,995 12

57 STYCZYSZYN Oliwia kf76 71,80 Promień Police, Police 2007 164,390 13

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U15 & U17

w podnoszeniu ciężarów

Siedlce - 12-15.05.2022 r.

Sinclair

Kat. Waga Klub Ur.
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Sinclair  Ranking Women

25 HYŻY Wiktoria kf55 54,30 Copal Trzcianka, Trzcianka 2007 160,404 14

2 WŁODARCZYK Róża kf40 40,00 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2007 157,428 15

4 SIEMPIŃSKA Wiktoria kf45 43,80 PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 2008 157,242 16

56 NOWAK Oliwia kf71 69,70 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 157,091 17

35 ZAWISZA Natalia kf59 56,70 Wisła Puławy, Puławy 2008 154,264 18

9 GUGAŁA Karina Anna kf49 48,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2008 153,826 19

73 KAROLAK Barbara kf>81 86,40 Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 2009 153,356 20

24 MOLENDA Zuzanna kf55 52,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 153,339 21

41 KMITA Kamila kf64 62,80 Opocznianka Opoczno, Opoczno 2008 152,323 22

40 KOSZAŁKA Maria kf59 55,40 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2007 148,190 23

44 KOPKA Oliwia kf64 61,60 Omega Kleszczów, Kleszczów 2008 142,183 24

64 HABIERSKA Oliwia kf81 77,20 Tarpan Mrocza, Mrocza 2009 140,992 25

28 KRZEMIŃSKA Dagmara kf55 54,50 LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 2008 139,809 26

3 IDZIAK Klaudia kf45 44,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2008 138,804 27

76 CEBERNIK Nikola kf>81 89,60 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2008 138,006 28

46 BANASZEK Lena kf64 59,60 AKS Myślibórz, Myślibórz 2009 137,045 29

11 BISKUPSKA Amelia kf49 47,00 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 2009 137,018 30

23 STASIUK Zuzanna kf55 54,40 Agros Zamość, Zamość 2007 135,661 31

58 SIWCZYK Róża kf76 74,70 LKS Dobryszyce, Dobryszyce 2008 134,880 32

55 OSTRÓWKA Weronika kf71 69,80 Agros Zamość, Zamość 2007 133,486 33

64 ŁAPIŃSKA Wiktoria kf81 77,00 Klimat Łapy, Łapy 2007 131,753 34

61 BAŃCZYK Julia kf76 71,10 HKS Szopienice, Katowice 2007 130,961 35

22 PIÓRKOWSKA Anna kf55 49,30 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2009 128,839 36

14 KASZTELAN Marlena kf49 47,80 Promień Opalenica, Opalenica 2009 127,228 37

21 KEMNITZ Julia kf55 50,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2009 124,223 38

33 ZIOŁA Amelia kf59 57,20 AKS Myślibórz, Myślibórz 2008 122,682 39
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Sinclair  Ranking Women

51 JAGUŚ Anna kf64 63,00 Talent Wrocław, Wrocław 2009 121,885 40

59 ZAPUST Gabriela kf76 75,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 2008 120,320 41

48 JANOWSKA Nadia kf64 61,80 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 119,353 42

45 FRIESKE Martyna kf64 62,10 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2009 117,674 43

47 OGONOWSKA Oliwia kf64 63,60 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2007 117,281 44

43 SZYMAŃSKA Maja kf64 63,50 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2008 116,087 45

62 ŻYDAK Zofia kf81 79,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2007 116,054 46

27 SZTOJKO Oliwia kf55 51,80 Unia Hrubieszów, Hrubieszów 2009 115,134 47

49 KĘDZIERSKA Mielna kf64 62,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2009 115,030 48

32 FRIESKE Wiktoria kf59 56,90 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2009 114,723 49

34 WAWRZASZEK Agata kf59 56,20 Agros Zamość, Zamość 2009 111,461 50

75 STACHURSKA Julia Krystyna kf>81 88,00 Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 2008 110,038 51

38 SKORLIŃSKA Adrianna kf59 56,90 Promień Opalenica, Opalenica 2008 109,127 52

13 WICHERT Wiktoria kf49 48,10 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2008 106,026 53

42 CABAJ Julia kf64 60,70 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2007 105,950 54

37 SKORLIŃSKA Wiktoria kf59 57,90 Promień Opalenica, Opalenica 2007 103,712 55

19 MURAS Justyna kf55 52,80 LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 2009 101,735 56

12 MITURSKA Gabriela kf49 48,80 Wisła Puławy, Puławy 2008 101,700 57

31 ŻBIKOWSKA Maja kf59 55,10 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2008 100,121 58

66 KANIEWSKA Weronika kf>81 84,10 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2009 98,446 59

70 BĄCZKOWSKA Aniela kf>81 93,30 Zamek Gołańcz, Gołańcz 2008 97,954 60

71 STEFANIAK Anna kf>81 98,00 GULKS Niemce, Niemce 2007 97,484 61

53 BIARDZKA Maja kf71 67,30 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2008 94,575 62

60 ŚLEDZ Maria kf76 73,00 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2007 92,971 63

69 STĘPIEŃ Zuzanna kf>81 125,80 Omega Kleszczów, Kleszczów 2007 92,247 64

20 OSTROWSKA Dominika kf55 55,00 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 2007 90,223 65
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Sinclair  Ranking Women

26 REIMANN Sandra kf55 54,50 Promień Opalenica, Opalenica 2009 89,363 66

68 ZAJADACZ Aleksandra kf>81 105,40 LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 2008 89,211 67

5 SOSNOWSKA Martyna kf45 43,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2008 86,997 68

10 KIEŁBASA Oliwia kf49 47,90 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 80,973 69

1 KURASIEWICZ Julia kf40 39,70 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2009 74,598 70

72 WASZELEWSKA Wiktoria kf>81 107,90 Mazovia Ciechanów, Ciechanów 2009 65,737 71

54 KOŁTYŚ Julia kf71 67,50 Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 2007 56,651 72

7 NOWAK Lena kf45 41,50 Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 2009 - -

63 GÓRA Marianna kf81 80,30 Wisła Puławy, Puławy 2008 - -

67 SAWICKA Julia kf>81 87,80 WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 2007 - -
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Team Ranking (Total) Women

Klasyfikacja klubowa

Klub Punkty Miejsce Ilość zaw.

Budowlani-Całus Nowy Tomyśl, Nowy Tomyśl 34 - 10

LKS Polwica Wierzbno, Wierzbno 29 - 4

Tarpan Mrocza, Mrocza 25 - 4

Zamek Gołańcz, Gołańcz 22 - 6

WLKS Nowe Iganie, Nowe Iganie 17 - 6

Copal Trzcianka, Trzcianka 15 - 2

Klimat Łapy, Łapy 14 - 3

Mazovia Ciechanów, Ciechanów 14 - 6

Agros Zamość, Zamość 12 - 3

Znicz Biłgoraj, Biłgoraj 12 - 6

Atleta Ostrołęka, Ostrołęka 10 - 2

Promień Opalenica, Opalenica 10 - 6

LMPKPC Sokołów Podlaski, Sokołów Podlaski 9 - 3

Olimpijczyk Łuków, Łuków 9 - 2

Omega Kleszczów, Kleszczów 9 - 2

Promień Police, Police 9 - 1

AKS Myślibórz, Myślibórz 8 - 2

LKS Dobryszyce, Dobryszyce 7 - 1

Wisła Puławy, Puławy 7 - 3

Włókniarz Konstantynów Łódzki, Konstantynów Łódzki 7 - 1

HKS Szopienice, Katowice 6 - 1

Opocznianka Opoczno, Opoczno 6 - 1

PZL-LECHIA Sędziszów Małopolski, Sędziszów Młp. 6 - 1

Unia Hrubieszów, Hrubieszów 5 - 2

LKS Gałkówek, Gałkówek Duży 4 - 2

GULKS Niemce, Niemce 3 - 1

Talent Wrocław, Wrocław 3 - 2

GCK Kobylany, Kobylany - - 1

Husaria Lubraniec, Lubraniec - - 1

UMLKS Radomsko, Radomsko - - 1

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS U15 & U17

w podnoszeniu ciężarów

Siedlce - 12-15.05.2022 r.
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